
Dziennik Ustaw Nr 9 - 314- Poz. 75 i 76 

1) wart. 2 w ust. 1 w pkt 2 oraz w ust. 2 wyrazy 
,,400 000 EURO" zastępuje się wyrazami ,,800 000 
EURO"; 

2) w art. 3: 

a) w ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i doda­
je wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 3.", 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Wyrażone w EURO wielkości, o których mo­
wa wart. 2 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, przelicza się 

na walutę polską po średnim kursie ogłasza­
nym przez Narodowy Bank Polski, obowiązu­
jącym na dzień 30 września roku poprzedza­
jącego rok obrotowy." 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

76 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu gmin zagrożonych szczególnie wysokim bezrobo­
ciem strukturalnym. 

Na podstawie art. 37h ust.1 ustawy z dnia 14 grud­
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo­
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, 
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776 oraz 
z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, 
poz. 684, Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 
i 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 1996 r. w sprawie określenia wykazu gmin 

zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem struk­
turalnym (Dz. U. Nr 71, poz. 338) załącznik nr 2 otrzy­
muje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 29 stycznia 1999 r. (poz. 76) 

WYKAZ GMIN ZAGROŻONYCH SZCZEGÓLNIE WYSOKIM BEZROBOCIEM STRUKTURALNYM 

1. W województwie dolnośląskim: 

gminy miejskie: Bielawa, Boguszów-Gorce, Chojnów, 
Dzierżoniów, Duszniki-Zdrój, Jedlina-Zdrój, 
Kamienna Góra, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, No­
wa Ruda, Pieszyce, Piława Górna, Polanica­
-Zdrój, Szczawno-Zdrój, Wałbrzych, Złotoryja, 

gminy*l: Bardo, Bolków, Chojnów, Ciepłowody, Czar­
ny Bór, Dzierżoniów, Głuszyca, Gromadka, Ka­
mienna Góra, Kamieniec Ząbkowicki, Kłodzko, 
Lądek-Zdrój, Lewin Kłodzki, Lubawka, Marci­
szów, Mieroszów, Niemcza, Nowa Ruda, Piel-

grzymka, Przeworno, Radków, Stare Bogaczo­
wice, Stoszowice, Szczytna, Walim, Warta 80-
lesławiecka, Zagrodno, Ząbkowice Śląskie, 
Ziębice, Złotoryja, Złoty Stok. 

2. W województwie kujawsko-pomorskim: 

gminy miejskie: Chełmża, Golub-Dobrzyń, Grudziądz, 
Wąbrzeźno, 

gminy: Brzozie, Chełmża, Ciechocin, Dębowa Łąka, 
Golub-Dobrzyń, Grudziądz, Gruta, Kamień 
Krajeński, Kowalewo Pomorskie, Książki, Ła-



--
Dziennik Ustaw Nr 9 - 315- Poz. 76 

sin, Łubianka, Łysomice, Mrocza, Nakło nad 
Notecią, Płużnica, Radomin, Radzyń Chełmiń­
ski, Rogóźno, Sadki, Sępólno Krajeńskie, So­
śno, Świecie nad Osą, Wąbrzeźno, Więcbork. 

3. W województwie lubuskim: 

gmina miejska: Nowa Sól, 

gminy: Brody, Bytom Odrzański, Dobiegniew, Drezden­
ko, Jasień, Kolsko, Kożuchów, Lubsko, Małomi­
ce, Niegosławice, Nowa Sól, Nowe Miasteczko, 
Otyń, Siedlisko, Sława, Stare Kurowo, Strzelce 
Krajeńskie, Szprotawa, Tuplice, Zwierzyn. 

4. W województwie mazowieckim: 

gmina miejska: Pionki, 

gminy: Bieżuń, Chlewiska, Jastrząb, Kuczbork-Osada, 
Lubowidz, Lutocin, Mirów, Orońsko, Pionki, 
Szydłowiec, Żuromin. 

5. W województwie podlaskim: 

gmina miejska: Suwałki, 

gminy: Bakałarzewo, Filipów, Jeleniewo, Przerośl, Racz­
ki, Rutka-Tartak, Suwałki, Szypliszki, Wiżajny. 

6. W województwie pomorskim: 

gminy miejskie: Człuchów, Krynica Morska, Kwidzyn, 
Lębork, Łeba, Malbork, Słupsk, Tczew, Ustka, 

gminy: Borzytuchom, Bytów, Cewice, Czarna Dą­
brówka, Człuchów, Damnica, Debrzno, Dębni­
ca Kaszubska, Dzierzgoń, Gardeja, Główczyce, 
Gniew, Kępice, Kobylnica, Koczała, Kołczygło­
wy, Konarzyny, Kwidzyn, Lichnowy, Lipnica, 
Malbork, Miastko, Mikołajki Pomorskie, Miło­
radz, Morzeszczyn, Nowa Wieś Lęborska, No­
wy Dwór Gdański, Nowy Staw, Ostaszewo, 
Parchowo, Pelplin, Potęgowo, Prabuty, Prze­
chlewo, Ryjewo, Rzeczenica, Sadlinki, Słupsk, 
Smołdzino, Stare Pole, Stary Dzierzgoń, Stary 
Targ, Stegna, Studzienice, Subkowy, Sztum, 
Sztutowo, Trzebielino, Tczew, Tuchomie, Wic­
ko, Ustka. 

7. W województwie świętokrzyskim: 

gmina miejska: Starachowice, 

gminy: Bliżyn, Brody, Końskie, Mirzec, Mniów, Paw­
łów, Radoszyce, Ruda Maleniecka, Smyków, 
Stąporków, Wąchock. 

8. W województwie warmińsko-mazurskim: 

gminy miejskie: Bartoszyce, Braniewo, Działdowo, El­
bląg, Ełk, Giżycko, Górowo lławeckie, lława, 
Kętrzyn, Lidzbark Warmiński, Lubawa, Mrągo-

*) Gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie. 

wo, Nowe Miasto Lubawskie, Ostróda, Szczyt­
no, 

gminy: Banie Mazurskie, Barciany, Bartoszyce, Biała 
Piska, Biskupiec (powiat nowomiejski), Bisku­
piec (powiat olsztyński), Bisztynek, Braniewo, 
Budry, Dąbrówno, Dobre Miasto, Dubeninki, 
Działdowo, Dźwierzuty, Elbląg, Ełk, Frombork, 
Giżycko, Godkowo, Gołdap, Górowo lławec­
kie, Grodziczno, Gronowo Elbląskie, Grun­
wald, lława, Iłowo-Osada, Janowiec Kościel­
ny, Janowo, Jedwabno, Jeziorany, Kalinowo, 
Kętrzyn, Kisielice, Kolno, Korsze, Kowale 
Oleckie, Kozłowo, Krukianki, Kiwity, Kurzętnik, 
Lelkowo, Lidzbark, Lidzbark Warmiński, Luba­
wa, Lubomino, Łukta, Małdyty, Markusy, Mi­
kołajki, Milejewo, Miłakowo, Miłki, Miłomłyn, 
Młynary, Morąg, Mrągowo, Nidzica, Nowe 
Miasto Lubawskie, Olecko, Orneta, Orzysz, 
Ostróda, Pasłęk, Pasym, Piecki, Pieniężno, 

Pisz, Płoskinia, Płośnica, Pozezdrze, Prostki, 
Reszel, Ruciane-Nida, Rybno, Rychliki, Ryn, 
Sępopoi, Sorkwity, Srokowo, Stare Juchy, 
Susz, Szczytno, Świętajno (powiat olecko-goł­
dapski), Świętajno (powiat szczycieński), Tolk­
micko, Węgorzewo, Wilczęta, Wiei bark, Wie­
liczki, Wydminy, Zalewo. 

9. W województwie wielkopolskim: 

gminy miejskie: Chodzież, Wągrowiec, Złotów, 

gminy: Białośliwie, Budzyń, Chodzież, Damasławek, 
Gołańcz, Jastrowie, Krajenka, Krzyż Wielko­
polski, Lipka, Łobżenica, Margonin, Miastecz­
ko Krajeńskie, Okonek, Rogoźno, Ryczywół, 
Szamocin, Tarnówka, Trzcianka, Ujście, Wap­
no, Wągrowiec, Wieleń, Wyrzysk, Wysoka, Za­
krzewo, Złotów. 

10. W województwie zachodniopomorskim: 

gminy miejskie: Białogard, Darłowo, Koszalin, Sław­
no, Szczecinek, Świdwin, Wałcz, 

gminy: BarIinek, Barwice, Będzino, Białogard, Biały 
Bór, Bielice, Biesiekierz, Bierzwnik, Bobolice, 
Boleszkowice, Borne Sulinowo, Brojce, Brzeź­
no, Choszczno, Czaplinek, Człopa, Darłowo, 
Dębno, Dobra, Dolice, Drawno, Drawsko Po­
morskie, Dziwnów, Golczewo, Gryfice, 
Grzmiąca, lńsko, Kalisz Pomorski, Kamień Po­
morski, Karlino, Karnice, Kozielice, Krzęcin, 
Lipiany, Łobez, Malechowo, Manowo, Miel­
no, Mirosławiec, Myślibórz, Nowogard, No­
wogródek Pomorski, Osina, Ostrowice, Peł­
czyce, Płoty, Polanów, Połczyn-Zdrój, Posto­
mino, Przelewice, Pyrzyce, Radowo Małe, Rą­
bino, Recz, Resko, Rewal, Sianów, Sławno, 
Sławoborze, Szczecinek, Świdwin, Świerzno, 
Świeszyno, Trzebiatów, Tuczno, Tychowo, 
Wałcz, Warnice, Węgorzyno, Wierzchowo, 
Złocieniec. 




